福山大学後援会
会 員 各 位

令和２年度福山大学後援会役員（理事）会の決議結果のご報告

掲題の件につきまして、下記のとおりの結果となりましたのでご報告いたします。

記

１．書面表決書提出期限

令和２年１２月１１日（金）【必着】

２．対象役員数

７８名（会長、副会長、監事、理事）

３．決議結果

【新副会長候補者】

１）村 上 陽 子 「承認」６０名 「否認」０名 「会長に一任」１８名

２）山 本 芳 嗣 「承認」６０名 「否認」０名 「会長に一任」１８名

３）三 宅 恵 美 「承認」５９名 「否認」０名 「会長に一任」１９名

４）小 島 登美恵 「承認」６０名 「否認」０名 「会長に一任」１８名

上記の結果により、１）２）３）４）の４名とも原案のとおり新副会長として承認され
ました。

なお、ご案内しておりましたとおり、提出期限までに書面表決書のご提出のない場合及
び「承認」「否認」の記載なくご提出された場合は会長に一任いただいたものとして取
り扱わせていただいております。

以上